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صدور ۹۱۱۴ مجوز کسب وکار 
در  خراسان رضوی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی 

گفــت: طــی دوماهــه ابتــدای امســال ۹۱۱۴ 

مجوز کسب وکار در استان صادر شده است. به 

گزارش روابط عمومی اداره  کل امور اقتصادی 

و دارایی خراســان رضوی، سیدحامد حسینی 

دربــاره وضعیــت کلــی درخواســت های مجوز 

کســب وکار در خراســان رضــوی طــی دو ماهه 

امســال اظهار کرد: طی مدت مذکــور ۱۸ هزار 

و ۳۱۹ درخواســت صدور مجــوز در درگاه ملی 

مجوزهای کسب وکار ثبت شده است که  از این 

میــزان  بــرای ۵۰ درصــد درخواســت ها یعنی 

۹۱۱۴ مورد، مجوز صادر شده است.

حســینی بــا اشــاره بــه اهمیــت تأمیــن مالــی 

بنگاه های اقتصادی استان از طریق بازار سرمایه 

اظهار کرد: تأمیــن مالی بنگاه هــای اقتصادی 

معمولًا از طریق دو بازار پول و بازار سرمایه انجام 

می شــود که در این میان بازار ســرمایه ظرفیت 

بسیاری برای تأمین مالی بنگاه های اقتصادی 

دارد و فعــالان اقتصــادی می تواننــد از منافــع 

بلندمدت بازار بهره مند شــوند. با توجه به تنوع 

ظرفیت های موجود بازار سرمایه در تأمین مالی 

پروژه هــای تولیــدی و صنعتــی می تــوان از این 

ظرفیت در تکمیل پروژه های نیمه تمام اســتان 

اســتفاده کرد.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 

استان با اشاره به میزان درآمدهای مصوب برای 

ســال ۱۴۰۴ افزود: میزان درآمدهای مصوب 

سال جاری ۴۵.۵ همت است که نسبت به سال 

گذشته ۲۳.۲ درصد رشد دارد.

حسینی با اشــاره به درآمدهای عمومی مصوب 

اســتان برای دو ماه امســال خاطرنشــان کرد: 

میــزان درآمدهای عمومی مصوب اســتان طی 

مدت مذکور ۷.۵ همت اســت کــه از این میزان 

پنج همــت وصول شــده و میزان کســری تحقق 

حدود ۲.۵ همت است البته نسبت به سال قبل 

وضعیت بهتــری در تحقــق درآمدها در اســتان 

داریم.

  
نماینده ولی فقیه در خراســان رضــوی با بیان 

این که تحقق عدالت اجتماعی نیازمند مقابله 

با جریان قدرت و ثروت است، گفت: اگر مسئله 

بانک های خصوصی در کشور حل شود، مشکل 

اقتصادی نیز حل خواهد شد. به گزارش پایگاه 

اطلاع رســانی Alamolhoda.com، آیت ا... 

علم الهدی در یازدهمین نشســت هم اندیشی 

نماینــده ولی فقیــه  کــه در دفتــر  نخبــگان 

در خراســان رضوی برگــزار شــد، با اشــاره به 

ابعاد مختلــف عدالــت اجتماعی اظهــار کرد: 

عدالت اجتماعی دارای دو بُعد است؛ نخست، 

جبران فقر از طریق کارآفرینی و دوم، مقابله با 

مفاســد ناشــی از قدرت و ثروت. وی افزود: در 

استان خراســان رضوی، جریان ثروت و قدرت 

بر بســیاری از مقــدرات اســتان حاکم شــده و 

این جریــان می توانــد همه امکانــات تبلیغاتی 

و رســانه ای را بــه کار گیــرد؛ اگر حرکــت برای 

تحقق عدالت اجتماعی در قالب کارگروه های 

عملیاتی و هدفمند دنبال شــود، می توان این 

جریان را به ویژه در نقاطی که به دنبال تسلط بر 

مقدرات استان هستند، مهار کرد.

ازدواج راهکار حل بحران فرزندآوری    ●
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره 

به بحران جمعیــت نیز خاطرنشــان کرد: تنها 

راهکار فرزندآوری، تشــکیل خانواده اســت و 

این مسئله را نمی توان صرفاً با اراده و تصمیم 

اجرایــی کــرد؛ مشــکل اصلــی در ایــن زمینه 

تأخیر در ســن ازدواج است و چنان چه مشکل 

ازدواج حــل شــود، موضــوع فرزنــدآوری نیز 

سامان خواهد یافت. وی با بیان این که ازدواج 

مانعی برای ادامه تحصیل نیست، تأکید کرد: 

دانشگاه ها و حوزه های علمیه باید دانشجویان 

را به ازدواج تشــویق کننــد زیــرا ازدواج حتی 

می تواند عامل تقویت روند تحصیل خواهران 

و برادران دانشجو باشد.

آیت ا... علم الهدی در بخش دیگری از سخنانش 

با مــرور وقایــع پس از پیــروزی انقلاب اســلامی 

گفت: اولین جریان معارض با امام خمینی)ره( 

جریان لیبرال بود که شهید مطهری با آن به شدت 

مقابلــه کــرد و ایــن ایســتادگی ســرانجام منجر 

به شــهادت وی شــد. البته باید گفت که شــهید 

مطهری پیش از انقلاب نیز همزمان با دو جریان 

لیبــرال و متحجر مبــارزه می کرد. وی بــا انتقاد 

از رویکرد ســازش گرایانه جریان لیبــرال اظهار 

کرد: این جریان از ابتــدا تاکنون با تکیه بر منافع 

ســرمایه داران و قدرتمندان به دنبال مماشــات 

بوده اســت؛ متاســفانه امروز نیز ما با این جریان 

مشــکل داریم که می خواهد با همه چیز بسازد و 

این جریان تبدیل به فرهنگ عمومی شده است؛ 

به طور مثال به خاطر سازش مانع تصویب قانون 

عفاف و حجاب شدند.

بهبود وضعیت اقتصادی کشور نیازمند     ●

اصلاح نظام بانکداری است
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به 

جریــان خصوصی ســازی بانک هــا تصریح کرد: 

بحث خصوصی سازی بانک ها از دهه ۷۰ مطرح 

و در دهه ۸۰ اجرایی شد؛ وقتی این بحث مطرح 

شد عده ای از روحانیون و علما در تهران مخالفت 

شدید کردند که انقلاب اســلامی با هدف برهم 

زدن ســاختار طبقاتــی و حذف طبقــه قدرتمند 

دربرابر مستضعفان شکل گرفت؛ این که هر چه 

بانــک خصوصی هســت از بین برود و به دســتور 

امام خمینــی)ره( بانک هــا همه دولتی شــوند. 

وی ادامــه داد: وقتــی بنا شــد که شــما بانک ها 

را خصوصی کنیــد و این ها تمام ثروت کشــور را 

داخل منافع خصوصی خود بکشــند؛ این بانک 

خصوصی کــه هیئت امنــا و هیئت مدیــره خاص 

دارد و پس اندازهای مردم را جمع کرده است که 

باید در تولید صرف شود در بانک جمع شده است 

با ۲۵ تا ۳۰ درصد بهره می گیرند؛ از این سرمایه 

انبوه مردم چه کسی استفاده می کند؟

آیت ا... علم الهدی خاطرنشــان کــرد: با این کار 

ما ثروت کشور را با دست خودمان درجایی قرار 

دادیم که در دســت چنــد نفر منحصر شــود؛ بعد 

هم شــکایت کنیم که ثــروت کشــور را بردند، هر 

طور دلشان می خواهد بهره و ارز را بالا و پایین 

کنند؛ بنابراین بهبود وضعیت اقتصادی کشور 

نیازمنــد مدیریــت بهتر بانک هــای خصوصی 

است که ســرمایه های خرد مردم را در اختیار 

دارند.

وی بــا انتقــاد از عملکــرد بانک هــا و مــدارس 

خصوصــی، ایــن نهادهــا را از موانــع تحقــق 

عدالــت اجتماعــی دانســت و افــزود: ابتدای 

انقلاب قرار شــد تمام مدارس دولتی باشــد؛ 

یک عــده آمدند گفتنــد ما می خواهیــم هزینه 

آموزش وپرورش فرزنــدان خودمان را بدهیم، 

می خواهیــم مدرســه خاص داشــته باشــیم و 

باری از روی دوش دولت برداریم؛ با این عنوان 

مدارس خصوصی ساخته شــد؛ امروز شما در 

آموزش وپرورش می بینید که عدالت آموزشی 

در کشــور در حال از بین رفتن است؛ لذا تفکر 

لیبــرال و ســازش کاری آفــت انقلاب اســت. 

وی ابراز کــرد: مــا در مقابل هر جریانــی که با 

مبانی انقلاب ســازگار نیســت باید بــا قدرت 

بایســتیم، ایــن موضــوع متاســفانه به صورت 

جدی پیگیری نمی شــود؛ امروز در بانک های 

خصوصــی چقدر ثروت تجمیع شــده اســت؟ 

این پول اگر در عرصه تولید مصرف شــود، چه 

تحولی ایجاد می کند. عضــو مجلس خبرگان 

رهبری بیان کرد: متاسفانه اقتدار یعنی تکیه 

بر قدرت و عمل اجرای قدرت در کشــور ما که 

اســاس انقلاب اســت، به عنوان تندروی کنار 

گذاشته شده است و در مقابل سازش مصلحت 

و تدبیر شــده اســت؛ بنابرایــن مــا نمی توانیم 

توقع داشــته باشــیم که تمــام مســائل را مقام 

معظــم رهبری درســت کنند. وی بــا بیان این 

که بهبــود وضعیــت اقتصادی کشــور نیازمند 

اصلاح نظام بانکداری است، افزود: اگر مسئله 

بانک هــای خصوصــی در کشــور حــل شــود، 

مشکل اقتصادی نیز حل خواهد شد.

آیت ا... علم الهدی در دیدار با نخبگان استان تأکید کرد

عدالت اجتماعی نیازمند مقابله با مفاسد قدرت و ثروت

 

نیاز ۱800 میلیاردی برای 
به سازی جاده های استان

بنــا بــر گفتــه مدیــرکل راهــداری و حمل ونقل 

جاده ای اســتان، به ســازی جاده های خراسان 

رضوی نیازمنــد ۱۸ هــزار میلیارد ریــال اعتبار 

اســت. بــه گزارش خبرگــزاری صداوســیما، 

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان 

رضوی گفت: خراسان رضوی دارای ۱۳ هزار و 

۲۰۰ کیلومتر راه آسفالته و هفت هزار کیلومتر راه 

شوسه و خاکی است که نگهداری استاندارد این 

راه  ها سالانه به بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال 

اعتبار نیاز دارد. جعفر شهامت افزود: برنامه ریزی 

برای روکش آســفالت ۲۰۰ کیلومتر از راه های 

روســتایی و به ســازی ۵۰۰ کیلومتــر راه اصلی 

و شــریانی در دســتور کار اداره کل حمــل و نقل 

خراسان رضوی است.

او اعــلام کــرد: در جاده هــای شــریانی و اصلی 

استان، عملیات گسترده ای شامل ۷۲ کیلومتر 

لکه گیــری و روکش آســفالت و هشــت کیلومتر 

آســفالت حفاظتی انجام شــده اســت. به گفته 

وی، این اقدامات بیشتر در قالب طرح به سازی 

راه  ها و با تمرکز بر جاده های مشهد- نیشابور- 

سبزوار- کاهک، ســبزوار- بردسکن و مشهد- 

فریمان انجام شــده اســت. مدیرکل راهداری و 

حمل و جاده ای خراسان رضوی گفت: همزمان 

عملیات روکش آسفالت گرم به طول ۴۵ کیلومتر 

در راه های فرعی و روستایی خراسان رضوی نیز 

اجرا شده که شامل مسیر های فرعی و روستایی 

در شهرستان های مشهد، تربت حیدریه، خواف، 

رشتخوار، جوین، سرخس، کوهسرخ، بجستان، 

فیروزه و نیشابور بوده است.

شهامت افزود: با اجرای این اقدامات، در ۱۲۵ 

کیلومتر راه های استان، ۸۵ هزار تُن آسفالت گرم 

به ارزش دو هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال اجرا شده 

است. وی اضافه کرد: این طرح ها با هدف بهبود 

ایمنی جاده ها، ارتقای ســطح خدمــات حمل و 

نقل شهری و روســتایی و توسعه متوازن مناطق 

مختلف استان پیگیری می شود که با اجرای آن 

سطح کیفی راه های استان، به ویژه در محور های 

پرتردد، به طور محسوسی ارتقا می یابد تا شرایطی 

ایمن تر و روان تر برای تردد هموطنان فراهم شود.


